
Značení provedených změn:
Vyznačení změn bude vyznačeno vždy o proti předchozí vydané verzi rozpočtu / zadání. 
Všechny listy excelu, které jsou v novém zadáním bílé značí nové objekty rozpočtu, které v 
předchozí verzi nebyli. Všechny položky v rámci těchto objektů jsou nově přidané. 
Objekty rozpočty, které už v rozpočtu byly jsou všechny karty zelené. V rámci těchto objektů jsou 
změny vyznačovány viz. následující tabulka. 
Položky se zeleným pořadovým číslem jsou položky původní. Položky s okrovým číslem jsou nově 
přidané. Změny u původních položek vyznačeny červeně. 
V rámci komentáře změněné buňky si můžete přečíst, 
jaká byla předchozí hodnota. 

Vymazané položky jsou vyznačené v samostatném dokumentu v předchozí verzi rozpočtu / zadání. 
Tento dokument slouží pouze pro informaci o odstraněných položkách, nebude nijak vyplňován. 
Takové položky mají pořadové číslo označeny červeně. 

číslo položky kód popis MJ množství 

1 ZTI.01 m 10

1 ZTI.01.rev1 m 10

1 ZTI.01 m 10

1 ZTI.01 bm 10

1 ZTI.01 m 7

1 ZTI.02 m 7

1 ZTI.02 m 7

výchozí stav: 
položka beze 
změny

TRUBKA 
PRŮMĚR 200

Vzor 1: změna 
kódu

TRUBKA 
PRŮMĚR 200

Vzor 2: změna 
popisu

TRUBKA 
PRŮMĚR 250

Vzor 3: změna 
jednotky

TRUBKA 
PRŮMĚR 200

Vzor 4: změna 
množství

TRUBKA 
PRŮMĚR 200

Vzor 5: celá 
přidaná 
položka

TRUBKA 
PRŮMĚR 100

Vzor 5: celá 
přidaná 
položka

TRUBKA 
PRŮMĚR 100


